

2025 Shops Foundation Repair
BID TABULATION
 Bid Opening - April 17, 2025

Item No.	Description	Estimated Quantity	Unit	Black Diamond Builders		Speakmans Concrete LLC		Christensen & Griffith Construction	
				Unit Bid Price	Total	Unit Bid Price	Total	Unit Bid Price	Total
1	Demolition and Disposal of Existing Asphalt, Concrete and Trench Materials Within the Exterior Building Perimeter, and the removal and Disposal of the Existing Chain Link Fence	1	LS	\$5,656.25	\$5,656.25	\$50,255.80	\$50,255.80	\$29,000.00	\$29,000.00
2	Furnish and Installation of the New 4' Thick Wall (Full Height)	240	LS	\$104.22	\$25,012.80	\$201.37	\$48,328.80	\$65.00	\$15,600.00
3	Furnish and Installation of the New 4' Thick Wall (14' Below Finish Concrete Apron Height)	70	LF	\$34.74	\$2,431.80	\$95.00	\$6,650.00	\$100.00	\$7,000.00
4	Furnish and Install 6" Thick Reinforced Concrete Apron and 8" Base	648	SF	\$9.87	\$6,395.76	\$13.64	\$8,838.72	\$65.00	\$42,120.00
5	Furnish and Install 4' Concrete Landing and 4' Base	25	SF	\$9.87	\$246.75	\$10.50	\$262.50	\$40.00	\$1,000.00
6	West, South and East Side Improvements	1	LS	\$7,200.00	\$7,200.00	\$4,796.03	\$4,796.03	\$22,530.00	\$22,530.00
7	Furnish and Install Grout within Existing CMU Block	1,440	SF	\$8.88	\$12,787.20	\$23.27	\$33,508.80	\$80.00	\$115,200.00
8	Furnish and Install Concrete to Fill Void near Northwest Corner of the Shops	15	CY	\$710.00	\$10,650.00	\$245.00	\$3,675.00	\$450.00	\$6,750.00
9	Furnish and Install 6" Bollards, Concrete Filled and Painted	12	Each	\$532.33	\$6,387.96	\$158.00	\$1,896.00	\$400.00	\$4,800.00
Bid Total					\$76,758.52		\$158,187.55		\$244,000.00
Comments				Bid is non-responsive. Contractor did not fulfill the bidding obligations.					